
(/1-ZARZĄDZENIE Nr ./2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

dni .-1\ vY1O-'Ca. 2016z Dla. . .. . .. . . . . .. . .. . . . . r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości,
znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej
położonych w Kielcach przy ul. Jesionowej i ul. Zagórskiej,

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 13 ust.
2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa znajdujących się
w użytkowaniu wieczystym Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej nieruchomości
położonych w Kielcach przy:

a) ul. Jesionowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb
0010, jako działka Nr 757/11 o pow. 0,0394 ha,

b) ul. Zagórskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb
0017, jako działka Nr 1381/9 o pow. 0,0114 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanych w § 1 jest ważna do dnia
30 września 2016 r.

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

!!Ih!~k


